CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI Nº 541

Dispõe sobre a abertura de créditos suplementares.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, decreta e  eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1º. Ficam  abertos,  pela  Prefeitura  de  Araxá,  créditos  suplementares  na 
importância  de Cr$ 670.000,00 (seiscentos  e setenta mil  cruzeiros),  de  acordo com a 
seguinte discriminação:

8-00-4 Para pagamento de diárias ao datilógrafo e porteiro-contínuo 1.000,00

8-02-4 Conservação de veículos 25.000,00

8-02-4 Viagens administrativas 37.000,00

8-02-4 Aquisição de móveis e utensílios 6.000,00